estadual - 1° caderno (Jornal O Povo).  CM 1.054 R$ 41,00 R$ 43.214,00 

2 Publicação no Diário Oficial do Estado do 
Ceará – D.O.E.-CE  

CM 963 R$ 129,00 R$ 124.227,00 

3 Publicação no Diário Oficial da União – D.O.U.  CM 2.090 R$ 81,00 R$ 169.290,00 

Valor Total R$ 336.731,00 

Valor Global: R$ 336.731,00 (Trezentos e trinta e seis mil, setecentos e trinta e um reais) 

Declaramos que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos 
previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na 
execução do objeto. 

Declaramos que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para